Ex.mo. Sr.

Augusto Hart Ferreira

DD. Prefeito Municipal

São Sebastião da Bela Vista – MG

INDICAÇÃO Nº001/2017

Ementa:  REPAROS NO CALÇAMENTO DE VIAS PÚBLICAS

Autor: Vereador PAULO FERREIRA DA SILVA

O Vereador que esta subscreve, no uso de suas prerrogativas e

conforme atribuições Regimentais; INDICA ao Chefe do Poder Executivo

Municipal, Prefeito Augusto Hart Ferreira, no sentido de determinar ao

setor responsável, realizar reparos no calçamento da Rua Sergipe no

bairro Santa Rita.

JUSTIFICATIVA: Vários bloquetes do calçamento quebram ao

longo do tempo deixando a Rua com bastante buracos.

 Câmara Municipal, 07 de fevereiro de 2017.

Atenciosamente,

________________________

Paulo Ferreira da Silva
Ver. Indicante

	Paulo Ferreira da Silva
	Ver. Indicante